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Anneks

Byggeår Kommentar
2007

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittliggende uthus/anneks på 15 m².
Yttervegger i trekonstruksjoner og stående panel. Takkonstruksjon i tre, type saltak, tekket med takstein. Innvendig er det
laminat på gulv, MDF-panel på vegger og panel i himling. Innlagt strøm.
- Ikke vurdert tilstand på bygg.

Garasje

Byggeår Kommentar
2007

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Frittliggende garasje på 47 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke. Yttervegger er av bindingsverk forblendet med murstein. Takkonstruksjonen er valmet
tak, tekket med takstein. Adkomst via leddport med automatisk åpner samt gangdør.
- Påvist sår i betong.
- Mye mose på tak.
- Skader på gangdør.
Ikke vurdert tilstand.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

236 m²/154 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks, Garasje
Bruksareal andre bygg:  62 m²

Enebolig:  Uinnredet kjellerrom, 2 Vaskerom, Teknisk
rom, Kjølerom, Kjøkken, Stue, Gang, 4 Soverom,
Garderobe, Bad, Innglasset balkong

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 900 000

4 900 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 450 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Fiskerudveien 53, 1850 MYSEN
Gnr 157 - Bnr 53
3118 INDRE ØSTFOLD

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

13975-2490Oppdragsnr.: 04.09.2024Befaringsdato: Side: 24 av 33



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Rådyrveien 36 ,1850 MYSEN

165 m² 1985 4 sov
1 12-08-2024 5 100 000 5 100 000 5 100 000 30 909

Kirkåsveien 60 ,1850 MYSEN
152 m² 1970 3 sov

2 4 400 000 28 947

Hubroveien 3 ,1850 MYSEN
119 m² 1987 3 sov

3 08-12-2022 3 400 000 3 100 000 3 100 000 26 050

Fiskerudveien 53 ,1850 MYSEN
178 m² 1972 4 sov

4 12-04-2022 4 700 000 4 600 000 4 600 000 25 843

Rådyrveien 5 ,1850 MYSEN
128 m² 1987 3 sov

5 31-07-2023 2 650 000 3 000 000 3 000 000 23 438

Beverveien 20 ,1850 MYSEN
203 m² 1983 3 sov

6 17-08-2023 4 600 000 4 700 000 4 700 000 23 153

Rådyrveien 36 ,1850 MYSEN
165 m² 1985 4 sov

7 20-10-2019 3 790 000 3 790 000 3 790 000 22 970

Rådyrveien 32 ,1850 MYSEN
178 m² 1984 3 sov

8 3 900 000 21 910

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 000 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 000 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 4 000 000
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